

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS UDAYANA

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jalan Kampus Bukit Jimbaran Badung, Bali Telepon (0361) 703367, 704622, 701954 ext.106

Laman: www.lppm.unud.ac.id; Email: info-lppm@unud.ac.id

: B/121/UN14.4.A/PT.01.05/2021 Nomor

27 Mei 2021

Lampiran: -

Hal

: Sosialisasi Pelaksanaan dan Penandatanganan SP3 Penelitian dan Pengabdian

Hibah PNBP Th. 2021 dan Hibah PNBP 2020 tunda

Kepada Yth.:

1. Pemenang Hibah PNBP Tahun 2021

2. Pemenang Hibah PNBP Tahun 2020 tunda

di lingkungan Universitas Udayana

Menindaklanjuti Surat Keputusan Rektor Universitas Udayana Nomor: 303/UN14/HK/2021, tentang Pemenang Hibah Penelitian dan Pengabdian pada Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Universitas Udayana Tahun Anggaran 2021, kami mengundang para ketua peneliti/pengabdi untuk hadir pada acara sosialisasi pelaksanan hibah dan penandatanganan SP3 Penelitian dan Pengabdian Tahun 2021 dan 2020 tunda, melalui kanal webex, pada:

Hari/Tanggal: Jumat, 28 Mei 2021

Jam Link : 09.30 Wita – selesai

: https://universitas-udayana.webex.com/meet/TTDSP3

Pelaksanaan penandatangaanan SP3 penelitian dan pengabdian Hibah Tahun 2021 serta Amandemen kedua hibah Th.2020 tunda, akan mulai dilaksanakan di Gedung LPPM Universitas Udayana Lantai 4 mulai tanggal 31 Mei s.d. 7 Juni 2021, mulai pukul 09.00 Wita - 15.00 Wita (sesuai jadwal terlampir), untuk menghindari risiko kerumunan. Ketua peneliti/pengabdi diwajibkan membawa:

1. Fotocopy Rekening Bank BNI yang masih aktif

2. Fotocopy NPWP

3. Uang pengganti materia sebesar Rp.20.000,-

Demikian disampaikan untuk dapat ditindaklanjuti sebagaimana mestinya, atas perhatian dan

kerjasamanya disampaikan terimakasih.

Rai Maya Temaja 96210091988031002

Tembusan:

1. Rektor untuk diketahui

2. Wakil Rektor Bidang Akademik sebagai laporan

